

Goszczanów, dnia 14 marca 2017 r.

PPID.271.1.2017

### **Wyjaśnienia do SIWZ**

dot. przetargu nieograniczonego na:

„Termomodernizację budynku Zespołu Szkół w Chlewie”

#### **Pytanie 1:**

Jaki styropian o współ. lambda 0,04 W/mK gr 14 cm należy zastosować: frezowany ( tak opisany w przedmiarach, które mają tylko pomocniczy charakter), czy może być bez frezu ?

**Odpowiedź:** Należy zastosować styropian frezowany.

#### **Pytanie 2:**

Proszę o podanie kolorystyki okien wewnątrz i na zewnątrz, drzwi. rynien, orurowania i obróbek blacharskich.

**Odpowiedź:** Okna od wewnątrz białe pozostały opis kolorystyki zawiera pkt. 1.5 dokumentacji ( opis budowlany)

#### **Pytanie 3:**

Na jakim poziomie są wody gruntowe, czy można się ich spodziewać przy wykopach do wykonania izolacji ścian fundamentowych, tego nie można przewidzieć na etapie przygotowania oferty bez badań geologicznych, lub wiedzy z prowadzenia innych podobnych robót w przeszłości.

**Odpowiedź:** Nie posiadamy dokumentów dotyczących wód gruntowych. Jednak należy przewidzieć możliwość występowania odcinkowego wód gruntowych przy wykopach do wykonania izolacji ścian fundamentowych.

#### **Pytanie 4:**

W opisie do projektu podano, że okna od strony elewacji w kolorze brązowym, jaki ma być kolor okien od wewnątrz.

**Odpowiedź:** kolor biały

#### **Pytanie 5:**

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej – czy tylko rozrysowane okna i drzwi podlegają wymianie.

**Odpowiedź:** Tak. Zgodnie z opisem dokumentacji projektowej.

#### **Pytanie 6:**

Jeżeli inne okna i drzwi również należy wymienić, proszę zamieścić rysunki z podaniem wymiarów, sposobu otwierania, ilości.

**Odpowiedź:** Tylko z wykazu

**Pytanie 7:**

Drzwi zewnętrzne – jaki rodzaj szklenia, jakie zamki, czy samozamykacze należy zastosować.

**Odpowiedź:** Należy zastosować szkło bezpieczne, samozamykacze, zamki – zgodnie z wymogami w tego typu obiektach

**Pytanie 8:**

Drzwi stalowe Dst. – bezklasowe czy muszą posiadać odporność ogniową.

**Odpowiedź:** Zgodnie z wykazem stolarki i opisem dokumentacji projektowej

**Pytanie 9:**

Stolarka okienna ma być w kolorze brązowym jednostronnie czy dwustronnie

**Odpowiedź:** Kolor brązowy od zewnątrz, kolor biały od wewnątrz.

Z up. WOJTA  
mgr Józef Baranowski  
Sekretarz Gminy